Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho

CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ATA DE SORTEIO

Chamamento Público 009/2025

Objeto: Exploração de 08 espaços para barracas que serão disponibilizadas pela

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho no evento Aniversário da Cidade 2025.

 Aos 24 dias do mês novembro de 2025, as 15:00h, reuniram-se na sede da

Prefeitura Municipal de Ribeirão vermelho o Secretário de Cultura e Turismo, Ícaro

Henrique de Andrade Souza, o Assessor Jurídico, Kaíque Felipe Ramos, Ítalo Rosse

Campos e Caroline Oliveira Teodoro, apoio, para SORTEIO dos pontos.

Foram sorteados 8 pontos de 1 a 8 e cada número representou um

participante conforme protocolo.

PROTOCOLO:

001: KLEYTON SABINO ALVES .............................................HABILITADO

002: FERNANDO DE MELO LOPES .......................................HABILITADO

003: MARCOS RICARDO BOLINA FINOCHIO.........................HABILITADO

004: FABIO SANTOS LUCIANO .............................................HABILITADO

005: HUMBERTO LUCIANO DE MELO...................................HABILITADO

006: JOÃO BATISTA DE ANDRADE...................................... HABILITADO

007: FERNANDA REIS...........................................................HABILITADO

008:TOMORROWLAND.DRINK..............................................HABILITADO

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

                           Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho

CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

Após o sorteio os pontos ficaram da seguinte forma:

SORTEIO:

004: FABIO SANTOS LUCIANO..............................................PONTO 1

007: FERNANDA REIS...........................................................PONTO 2

003: MARCOS RICARDO BOLINA FINOCHIO.........................PONTO 3

005: HUMBERTO LUCIANO DE MELO...................................PONTO 4

006: JOÃO BATISTA DE ANDRADE........................................PONTO 5

001: KLEYTON SABINO ALVES............................................. PONTO 6

002: FERNANDO DE MELO LOPES........................................PONTO 7

008: TOMORROWLAND.DRINK..............................................PONTO 8

Os preponentes terão que pagar o alvará até o dia 26 de novembro de 2025.

                                                          Ribeirão Vermelho, 24 de novembro de 2025

Ícaro de Andrade Souza

Secretário de Cultura

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

		2025-11-24T16:03:52-0300
	Icaro Henrique de Andrade Souza